辽技鉴[2015] 15号
关于组织开展全省职业技能竞赛

裁判员培训报名的通知

各市及绥中县、昌图县职业技能鉴定（指导）中心，各有关单位：

为进一步加强职业技能竞赛裁判员队伍建设，根据我省组织开展世界技能大赛辽宁选拔赛等工作部署和技能竞赛裁判员培训计划，省鉴定中心拟于2015年7月份组织开展全省第五期职业技能竞赛裁判员培训工作，现将有关事宜通知如下：
    一、培训目的
深入学习《辽宁省职业技能竞赛技术规程（试行）》（辽人社发〔2013〕34号）和《辽宁省职业技能竞赛裁判员管理办法（试行）》（辽人社发〔2013〕35号），进一步规范职业技能竞赛行为，提高裁判员职业道德水准、专业技术水平以及执裁能力。凡通过本次裁判员集中培训并经水平测试合格者，由省人力资源保障厅职业技能鉴定中心颁发裁判员证书和胸卡，进入辽宁省职业技能竞赛裁判员管理数据库。
二、培训职业（项目）
本期培训职业（项目）范围与世界技能大赛所设项目紧密衔接,具体为：综合机械/自动化、平面设计技术、飞机维修、塑料模具工程、商务软件解决方案、工业控制、电气装置、建筑金属构造、CAD机械设计、印刷媒体技术、餐厅服务、瓷砖贴面、信息网络布线、网络系统管理、制冷与空调、时装技术、砌筑、网站设计、制造团队挑战等。
三、培训对象
须具备以上职业（项目）或相关职业领域职业技能鉴定考评员资格和市级以上职业技能竞赛执裁经历，经本人单位推荐和市级鉴定中心审核后，报经省人力资源和社会保障厅职业鉴定中心核准同意的人员方可参加本次培训。
四、培训内容
（一）《辽宁省职业技能竞赛技术规程（试行）》和《辽宁省职业技能竞赛裁判员管理办法（试行）》
（二）职业技能竞赛裁判员公共知识
（三）职业技能竞赛技术要点
（四）职业技能竞赛执裁要点与案例分析
（五）裁判员公共和专业知识水平测试
五、报名方法
此次报名人员名额有限，各市鉴定中心和中省直有关单位每职业限报2人，各市及省有关单位审核、汇总报名信息后，务必在2015年5月25日之前将《职业技能竞赛裁判员推荐表》和两张一寸近期免冠照片报送至省鉴定中心高技能人才部。同时，将《职业技能竞赛裁判员推荐表》电子版一并上传到lngjnrcb@163.com邮箱中。
通信地址：沈阳市沈河区大南街394-5号

邮政编码：110016

联 系 人：翁胜彬   刘  璕
联系电话：024—22955829  22955839
电子邮箱：lngjnrcb@163.com

六、其它事项

培训时间、地点等情况另行通知。
    附件：职业技能竞赛裁判员推荐表
辽宁省人力资源和社会保障厅职业技能鉴定中心
2015年4月15日
附件
职业技能竞赛裁判员推荐表

	姓     名

	性 别

	年龄

	一寸免冠照片

	专业（职业）

	职 称

	学历

	身份证号码

	工作单位

	职 务

	通讯地址

	邮 编

	E—mail信箱

	电话

	手机

	个人工作简历

	在市级以上竞赛中获何种奖励或荣誉

	时间
	赛事名称
	奖励或荣誉

	在市级以上竞赛中执裁情况

	时间
	赛事名称
	担任职务

	推荐单位意见
	  签章

    年   月   日
	审核单位意见
	签章

  年   月   日

PAGE
2